

ประมาณราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ

เสริมผิวทางลาดยางชนิด PARA- ASPHALTIC CONCRETE

สายบูปีอะ-บาโปงบูเอะ หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 858 เมตรหนา 0.05 เมตร ไม่มีเหล็กวาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,432 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 บ้านป่าตั้งยอ ตำบลมูโนะ อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส

คำจำกัด จุดเริ่มต้น N 6098442, E 1020558541

จุดสิ้นสุด N 6103537, E 102055840

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

ระยะทางดำเนินการ

จาก (กม. 0+000 ถึง กม.0+858)รวมระยะทางดำเนินการ 858 เมตร (ผิวทางเดิม ชนิด Reinforced Concrete กว้าง 4.00 เมตร) วันที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	เงินเพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง											
1.1	ซุ้หรือผิวทางเดิม AC แล้วขยั้ง	ตร.ม.	-	11.9	-	1.4019	16.68	-	-	-	-	
1.2	หินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	1,100.15	-	1.4019	1,542.30	-	-	-	-	
2	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	228.42	-	1.4019	320.22	-	-	-	-	
3	งานผิวทางและเหล็กวาง											
3.1	งานผิวทาง											
3.1.1	Prime Coat & Tack coat สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	-	32.01	-	1.4019	44.87	-	-	-	-	
3.1.1 (1)	Prime Coat	ตร.ม.	3,432.00	13.8	47,361.60	1.4019	19.35	-	66,396.23	66,396.23	66,396.23	
3.1.1 (2)	Tack Coat											
	ยอดยกไป				47,361.60				66,396.23		66,396.23	

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคา ต่อหน่วยxFn	เงินเพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				47,361.60						66,396.23	
3.1.2	งานผิวทาง Para-Asphaltic Concrete											
3.1.2 (1)	งานผิวทาง พารา-แอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Course ปูน Prime Coat ความหนา 5.0 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
3.1.2 (2)	งานผิวทาง พารา-แอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Course ปูน Tack Coat ความหนา 5.0 ซม.	ตร.ม.	3,432.00	338.15	1,160,530.80	1.4019	474.05	-	1,626,948.13	1,626,948.13	1,626,948.13	
3.2	งานไหล่ทาง											
3.2.1	Prime Coat & Tack coat สำหรับไหล่ทาง											
3.2.1 (1)	Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
3.2.1 (2)	Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
3.2.2	งานไหล่ทาง พาราแอสฟัลติกคอนกรีต											
3.2.2 (1)	งานไหล่ทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Course ปูน Prime Coat. ความหนา 5.0 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
3.2.2 (2)	งานไหล่ทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Course ปูน Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				1,207,892.40						1,693,344.36	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคา ต่อหน่วยxFn	เงินเพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	<b>ยอดยกมา</b>				1,207,892.40						1,693,344.36	
	งานเบ็ดเตล็ด											
	4.1 งานหลักรน้ำโค้ง หลักริโลเมตร หลักรเขตทาง	หลักร	-	560		1.4019	785.064	-	-	-	-	
	4.1 (1) หลักรน้ำโค้ง	หลักร	-	1,860.00		1.4019	2,607.53	-	-	-	-	
	4.1 (2) หลักริโลเมตร	หลักร	-	-		1.4019	-	-	-	-	-	
	4.1 (3) หลักรเขตทาง	หลักร	-	-		1.4019	-	-	-	-	-	
	4.2 งานเครื่องหมยจราจรบนผิวทาง											
	4.2(1) สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	28.60	286	8,179.60	1.4019	400.94	-	11,466.88	11,466.88	11,466.88	
	4.2 (2) สีขาว กว้าง 0.10 ม.( 2 เส้นขอบทาง)	ตร.ม.	171.60	286	49,077.60	1.4019	400.94	-	68,801.30	68,801.30	68,801.30	
	4.2 (3) ค่าเข้าป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	โครงการ	-	10,000.00		1.4019	-	-	-	-	-	
	4.3 งานป้ายจราจร											
	4.3.1 บ.1	ชุด	-	3,580.00		1.4019	5018.802	-	-	-	-	
	4.3.2 ต.13	ชุด	-	2,970.00		1.4019	4,163.64	-	-	-	-	
	4.3.3 ต.75	ชุด	-	2,970.00		1.4019	4,163.64	-	-	-	-	
	4.3.4 ต.2	ชุด	-	3,820.00		1.4019	5,355.26	-	-	-	-	
	4.3.5 ต.1	ชุด	-	3,820.00		1.4019	5,355.26	-	-	-	-	
	4.3.6 ต.5	ชุด	-	3,820.00		1.4019	5,355.26	-	-	-	-	
	4.3.7 ต.6	ชุด	-	3,820.00		1.4019	5,355.26	-	-	-	-	
	4.3.8 บ.33	ชุด	-	2,860.00		1.4019	4,009.43	-	-	-	-	
	<b>ยอดยกไป</b>				1,265,149.60						1,773,612.54	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคา ต่อหน่วยxFn	เงินเพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				1,265,149.60						1,773,612.54	
					1,265,149.60						1,773,612.54	

เงือไข Factor " F "

จังหวัดนราธิวาส

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ใช้ Factor F 1.4019

ราคามัน 29.00-29.99 บาท

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

1,265,149.60 บาท

Factor F = 1.4019

บาท

Factor F =

(ลงชื่อ)  ..ประมาณราคา

(นายชูกิจปดี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ..ตรงจลอบ

(นายฮาร์เชช ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ..เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสมูโนะ

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงาน(TOR)

และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ..ประธานกรรมการฯ

(นายฮาร์เชช ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ..กรรมการ

(นางสาววิมล หนูรัตน์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)  ..กรรมการ

(นายชูกิจปดี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน